CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 750/2019/ LICOGI13-CBTT V/v: Góp vốn thành lập Công ty CP năng lượng LIG

Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2019

<u>Kính gửi</u>: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- 1. Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13.
- 2. Mã chứng khoán: LIG.
- 3. Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà LICOGI 13, Khuất Duy Tiến, Nhân Chính, Thanh Xuân, HN.
- 4. Điện thoại: (024) 3 8544 623 Fax: (024) 3 8544 107

5. Người thực hiện công bố thông tin: Trần Thị Vân Anh - Trưởng phòng Tổng hợp

Địa chi: P.308A, Hồ Quỳnh, Thanh Nhàn, Hai Bà Trưng, Hà Nội

Số CMND: 013065778 do Công an TP Hà Nội cấp ngày 10/5/2008

6. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 08/11/2019, Hội đồng quản trị Công ty CP LICOGI13 thông qua Quyết định góp vốn để thành lập Công ty cổ phần năng lượng LIG và cử người đại diện phần vốn góp.

Chúng tôi gửi kèm công văn này Quyết định số 20/2019/QĐ-LICOGI13-HĐQT ngày 08/11/2019.

Trân trọng!

Nơi nhận: - Như kính gửi; - Lưu KHTH.

UOPERUC HIÊN CBTT CÔNG TY CỔ PHÂN ICOGI 13

Trần Thị Vân Anh

CÔNG TY CỔ PHẢN LICOGI 13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/2019/QĐ-LICOGI13-HĐQT

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(V/v Góp vốn thành lập Công ty cổ phần Năng lượng LIG và bổ nhiệm người đại diện quản lý phần vốn góp)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN LICOGI 13

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Điều lệ Công ty cổ phần LICOGI 13;
- Biên bản họp HĐQT số 09/2019/BB Hội đồng quản trị ngày 07/11/2019.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Góp vốn để thành lập Công ty cổ phần Năng lượng LIG với các thông tin cụ thể như sau:

1. Tên Công ty : Công ty cổ phần Năng lượng LIG

- Tên tiếng anh: LIG ENERGY JOINT STOCK COMPANY
- Tên viết tắt: LIG ENERGY
- Địa chỉ trụ sở: Thôn Nhĩ Hạ, xã Gio Thành, huyện Gio Linh tỉnh Quảng Trị
- 3. Ngành nghề kinh doanh chính: Sản xuất, truyền tải và phân phối điện, các ngành nghề khác.
- 4. Vốn điều lệ: 390.000.000.000 đồng (bằng chữ: Ba trăm chín mươi tỷ đồng).
- Vốn góp của LICOGI 13: 386.100.000.000 đồng (Ba trăm tám sáu tỷ một trăm triệu đồng), bằng 38.610.000 cổ phần, tương ứng 99% VĐL.

Điều 2:

2.1 Bổ nhiệm người đại diện quản lý phần vốn góp của Licogi 13 tại Công ty cổ phần Năng lượng LIG;

Họ và tên: PHẠM VĂN THĂNG		Giới tính: Nam
Sinh ngày: 12/08/1977		Quốc tịch: Việt Nam Nơi cấp: Công an thành phố
•		

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: : Số 29 ngõ 93 phố Vũ Hữu, phường Thanh Xuân Bắc, quận Thanh Xuân, Thành Phố Hà Nội.

Chỗ ở hiện tại: Số nhà 58, đường 3.3, khu đô thị Gamuda, Hoàng Mai, Thành Phố Hà Nội.

Chức vụ: Tổng giám đốc Công ty cổ phần Licogi 13.

Thực hiện việc quản lý 100% giá trị phần góp của Công ty LICOGI 13 tại Công ty cổ phần Năng lượng LIG.

2.2 Cử Ông Phạm Văn Thăng – Tổng giám đốc Công ty và Ông Lê Xuân Thành – Phó TGĐ Công ty tham gia Hội đồng quản trị tại Công ty cổ phần Năng lượng LIG.

<u>Điều 3:</u> Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban Tổng giám đốc và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

<u>Nơi nhận:</u> - Phòng ĐKKD; - Như điều 3; - Lưu KHTH.



CHỦ TỊCH H.Đ.Q.I Bùi Đình Sơn

Scanned with CamScanner